
会員各位 

 

一般社団法人山口県理学療法士会 

                         会長 宮野 清孝 

  研修部 部長 澄川 泰弘 

 

令和 4年度領域別研修（事例）運動器系理学療法  

症例検討会延期のご案内  

 
 拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 令和 4年度領域別研修（事例）運動器系理学療法症例検討会を 9月 29 日（木）

に開催する予定としておりましたが、演題募集をおこなったところ、演題の応

募がございませんでしたので延期させていただきます。 

延期にあたり会期並びに演題募集につきましては、時期が来ましたら会員の

皆様にご案内させていただきます。ご参加予定であった会員の皆様には誠に申

し訳ございませんが、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
1）問い合わせ先 
        〒750-8520 山口県下関市向洋町 1-13-1 

        下関市立市民病院 リハビリテーション部 水野 博彰 

        TEL：083-231-4111（代表）  FAX：083-224-3838 

                メール：academic@yamaguchi-pta.jp 

 


